
Uchwała Nr 792/240/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25

listopada 2002 r.

Data opublikowania: 25.11.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-11-25

Numer uchwały 792/240/02

Czego dotyczy

uchwała

dotycząca uchylenia w części uchwały w sprawie udzielenia dotacji samodzielnym publicznym

zakładom opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), art. 55 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej

(Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.) oraz uchwały Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2002 r. w

sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2002 rok (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496 ze zm.) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Uchyla się uchwałę Nr 252/208/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2002 r. w sprawie udzielenia

dotacji samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej w części dotyczącej udzielenia dotacji w wysokości 36.000 zł

dla Specjalistycznego Centrum Rehabilitacji i Leczenia Schorzeń Narządu Ruchu w Konstancinie, ul. Wierzejewskiego 12.

2. Wprowadza się zmiany w załączniku do w/w uchwały, polegające na wykreśleniu pozycji Nr 3 załącznika, dotyczącej dotacji

dla Specjalistycznego Centrum Rehabilitacji i Leczenia Schorzeń Narządu Ruchu w Konstancinie, ul. Wierzejewskiego 12.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


